
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 7/1 資料購入費
地方自治体情報誌「つな研ナビ」購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

29,808 390,192

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 810,192

2 10/10 調査研究費
高知県隊友会年会費
(平成26年4月～平成27年3月分)

10,000 800,192

3 10/14 調査研究費

行財政情報サービス
「i JAMP FOR LEADERS」利用料
(平成26年10月～平成27年3月分)

32,400 767,792

4 10/14 資料購入費
時事通信社｢厚生福祉｣購読料
(平成26年10月～平成27年3月分)

25,800 741,992

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,161,992

5 10/16 調査研究費 旅費(9/8～13)オランダ 431,284 730,708

6 12/9 事務費 事務用品代 12,303 718,405

7 12/9 広報広聴費 葉書代(一般質問日時の案内用) 104,000 614,405

8 1/7 調査研究費 旅費(4/1～11/27) 75,768 538,637

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 958,637

9 1/22 資料購入費 書籍代 1,836 956,801

10 1/30 資料購入費 書籍代 38,685 918,116

11 2/2 資料購入費
総合情報誌『選択』購読料
(平成27年1月号～4月号)

4,000 914,116

12 2/3 調査研究費

旅費(1/21～23)
沖縄県（那覇市・島尻郡・糸満市・中頭郡・
宜野湾市・豊見城市）

83,894 830,222

13 2/12 調査研究費 平成26年度須崎市社会福祉協議会特別会員会費 5,000 825,222

14 3/13 事務費
コピー機リース料
(平成26年4月～平成27年3月分)

81,900 743,322

15 3/13 広報広聴費 県議会レポート発送事務用務費 120,000 623,322
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16 3/20 資料購入費
フォーリン・アフェアーズ・リポート購読料
(平成27年3月～4月号)

4,000 619,322

17 3/20 事務費
自宅固定電話利用料
(平成26年3月～平成27年2月請求分)

37,832 581,490

18 3/20 事務費
携帯電話利用料
(平成26年3月～平成27年2月請求分)

69,017 512,473

19 3/20 資料購入費 書籍代 44,331 468,142

20 3/31 資料購入費
産経新聞購読料
(平成26年9月～平成27年3月分)

21,238 446,904

21 3/31 資料購入費 書籍代 14,019 432,885

22 3/31 事務費
コピーカウンター料
(平成26年4月～平成27年3月分)

13,608 419,277

23 3/31 事務費 事務用品代 2,527 416,750

24 3/31 調査研究費 旅費(1/15～3/29) 40,927 375,823

合　　　　計 1,680,000 1,304,177 375,823

2/2


